
164

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021

 На основу члана 41. став 1. тачка 20. 
Статута града Сремске Митровице (“Службени 
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 
5/2019), Скупштина града Сремска Митрови-
ца, на седници одржаној 23.02.2021.године, 
донела је

З А К Љ У Ч А К

I

 ДОНОСИ СЕ План и Програм 
одржавања локалних путева и градских 
саобраћајница на територији града Сремска 
Митровица за 2021. годину.

II

 Саставни део овог Закључка чине 
План и Програм одржавања локалних путева 
и градских саобраћајница на територији града 
Сремска Митровица за 2021.годину.

III

 Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-17/2021-I

Дана: 23.02.2021.године

Сремска Митровица

                
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, мастер историчар, с.р.

43.



165

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



166

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.

snezana.brindza
Rectangle



167

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



168

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



169

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



170

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



171

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



172

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



173

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



174

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



175

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



176

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



177

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



178

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



179

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



180

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



181

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



182

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



183

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



184

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



185

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



186

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



187

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



188

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



189

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



190

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



191

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



192

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



193

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



194

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



195

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



196

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



197

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



198

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



199

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



200

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.



201

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 03 23. 02. 2021.



202

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 03  23. 02. 2021.

На основу члана 41. став 1. тачка 20. 
Статута града Сремска Митровица („Сл.лист 
града Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019) 
и члана 31. Одлуке о оснивању Предузећа за 
одржавање улица и путева „Сирмијум пут“ ДОО 
Сремска Митровица, („Сл.лист града Сремска 
Митровица“, бр.14/2016), Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
23.02.2021.године, донела је 

О Д Л У К У

I

 ДОНОСИ СЕ Годишњи Програм 
пословања за 2021.годину Предузећа за 
одржавање улица и путева „Сирмијум пут“ 
доо из Сремске Митровице.

II

 Ово Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављена у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-16/2021-I

Дана: 23.02.2021.године

Сремска Митровица

      
               
                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, мастер историчар, с.р.

44.


